
 

 

Uutinen ensimmäisestä FDO:n maajoukkuevuodesta 2023 
 
FDO:n ensimmäinen maajoukkuevuosi on onnistuneesti takana päin. Ensimmäiseen vuoteen 
suhtauduttiin kokeilunomaisesti ja vuoden jälkeen on takataskussa seuraavaa vuotta ajatellen 
hyviä toimintatapoja sekä kehityksen kohteita. 
 
Ensimmäiseen maajoukkuevuoteen sisältyi yksi maajoukkueleiri Varalassa elokuun alussa. Leiri 
kesti kaksi päivää ja leirin aikana tanssijat pääsivät tutustumaan toisiinsa, keskustelemaan 
maajoukkueessa toimimisesta ja sen määritelmistä. Pääpaino leirillä oli lajiharjoittelussa, jonka 
lisäksi tanssijat osallistuivat ravintoluennolle. Lajiharjoittelusta leirillä vastasivat discon puolella 
Norjalainen huippuvalmentaja Ida Craig ja Performing Artsin puolella uskomattoman 
ammattitaitoinen Jari Saarelainen. 
Maajoukkuetanssijoilta vaadittiin suoritettavaksi SUEKin Reilusti Paras- ja Puhtaasti Paras- 
verkkokoulutukset. 
 
Leirille kutsuttiin kummankin lajin osalta 25 tanssijaa kuluneen kauden ranking pisteiden 
perusteella. Kummankin lajin osalta kutsuja lähetettiin aikuiset-, juniori 2-, sekä juniori 1- sarjojen 
tanssijoille. Kutsujen jakamisperusteista vastasivat lajipäällikön kanssa molempien lajien lajiliitot. 
 
Discon osalta kutsut lähetettiin seuraavasti: 
5 parasta solistia/ikäsarja 
3 parasta duoparia/ikäsarja 
Ylijäävät sekä peruutuspaikat jaettiin aikuisten soolosarjassa seuraaville tanssijoille ranking-listalla. 
 
Performing Artsin osalta kutsut lähetettiin seuraavasti: 
3 parasta solistia/ikäsarja 
2 parasta duoa/ikäsarja 
Ylijäävät sekä peruutuspaikat juniori 2- sekä aikuiset- sarjojen duoissa seuraaville tanssijoille 
ranking-listalla. Runsaiden peruutusten vuoksi kutsun saivat myös ranking-listan neljänneksi 
parhaat solistit. 
 
Performing Artsin osalta leiripaikat jaettiin kokonaispisteiden perusteella, ei lajikohtaisesti (show, 
nyky, jazz). 
 
Tulevan kauden maajoukkuetoimintaa suunnitellaan parhaillaan! Vuonna 2024 tullaan 
järjestämään yksi maajoukkueleiri Varalassa ja resurssien mukaan mahdollisesti etänä tapahtuvia 
tapaamisia ja ohjausta. Valintaprosessille luodaan raamit kuluneen vuoden pohjalta ja jokainen 
maajoukkuetanssija tulee kirjoittamaan maajoukkuesopimuksen seuraavalle kaudelle. 
Näistä päätöksistä infotaan kun asiat selkiytyvät useamman tahon osalta.  
 
Kiitos kuluneesta kaudesta 2023 ja tanssintäyteistä sekä menestyksekästä tulevaa kautta 2024! 
 
FDO lajien lajipäällikkö Jenni Aaltonen  


